
 
 
 
BZP/38/383-41/14 Jastrzębie-Zdrój, 16 września 2014 r. 

                                                                     
                                                                          Wszyscy uczestnicy w postępowaniu 
 
 
Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o 
wartości do 30.000 euro na: „Dostawy materiałów opatrunkowych oraz zestawów do cięcia 
cesarskiego i szycia poporodowego” DZP/38/383-41/14. 
 
Pytanie nr 1 
PAKIET NR 2 
Poz. nr 2 czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rolce, w którym 
górne zabezpieczenie posiada nadrukowaną skalę w postaci kwadratów w rozmiarze 2 cm x 
2 cm i przedzielone jest na ok 1/3 wysokości opatrunku? Pozostałe parametry bez zmian. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 
W Pakiecie 2 pozycji 2 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym załącznik nr 
1 do formularza oferty zmienia zapis: 
Półprzepuszczalny przezroczysty, nie sterylny opatrunek z poliuretanu na rolce. Klej 
akrylowy równomiernie naniesiony na całą powierzchnię przylepną. 2 warstwy 
zabezpieczające. Górny aplikator z miarką metryczną dzielony na 2 równe części. Odporny 
na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol. Rozmiar 10cmx10m, wyrób 
medyczny klasy, 
który otrzymuje nowe brzmienie: 
Półprzepuszczalny przezroczysty, nie sterylny opatrunek z poliuretanu na rolce. Klej 
akrylowy równomiernie naniesiony na całą powierzchnię przylepną. 2 warstwy 
zabezpieczające. Górny aplikator z miarką metryczną dzielony na 2 równe części. Odporny 
na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol. Rozmiar 10cmx10m, wyrób 
medyczny klasy 
DOPUSZCZENIE: 
opatrunek w rolce, w którym górne zabezpieczenie posiada nadrukowaną skalę w postaci 
kwadratów w rozmiarze 2 cm x 2 cm i przedzielone jest na ok 1/3 wysokości opatrunku. 
Pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie nr 2 
Pakiet nr 3 
Poz. nr 2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców do zamykania 
brzegów ran w rozmiarze 3 x 76 mm, pakowanych w opakowania a’ 3 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 
W Pakiecie 3 pozycji 2 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym załącznik nr 
1 do formularza oferty zmienia zapis: 
Rozmiar: 3 mm x 75 mm,  J.m.: op 5 – 6 szt., Ilość: 250, 
który otrzymuje nowe brzmienie: 
Rozmiar: 3 mm x 75 mm lub 3 mm x 76 mm, 
J.m.: op 5 – 6 szt. lub op 3 szt 
Ilość: 250 lub 415 
 
 
 
 



  

Pytanie nr 3 
PAKIET NR 7 
Poz. nr 3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania podkładu anatomicznego w 
rozmiarze 34 x 14 cm, pakowanego w opakowania a’ 30 szt.? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru oferty. 
 
Pytanie nr 4 
PAKIET NR 8 
Poz. nr 1-3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania siatek opatrunkowych  
posiadających w swoim składzie 68 % bawełny, 24% poliamidu i 8% włókien elastycznych? 
Skład ten pozwala na sterylizację siatek oraz przekłada się na lepsze walory użytkowe 
produktu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 
W Pakiecie 8 pozycji 1-3 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym załącznik 
nr 1 do formularza oferty zmienia zapis: 
1. Elastyczna siatka opatrunkowa w formie rękawa, biała, wykonana z włókien 
poliamidowych 79% i włókien elastanu 21% lub 74% z poliamidu i 26% elastomeru 
rolka 
2. Elastyczna siatka opatrunkowa w formie rękawa, biała, wykonana z włókien 
poliamidowych 79% i włókien elastanu 21% lub 74% z poliamidu i 26% elastomeru 

rolka 
3. Elastyczna siatka opatrunkowa w formie rękawa, biała, wykonana z włókien 
poliamidowych 79% i włókien elastanu 21% lub 74% z poliamidu i 26% elastomeru 
rolka 

który otrzymuje nowe brzmienie: 
1. Elastyczna siatka opatrunkowa w formie rękawa, biała, wykonana z włókien 
poliamidowych 79% i włókien elastanu 21% lub 74% z poliamidu i 26% elastomeru 
rolka lub 68% bawełny, 24% poliamidu i 8% włókien elastycznych 
2. Elastyczna siatka opatrunkowa w formie rękawa, biała, wykonana z włókien 
poliamidowych 79% i włókien elastanu 21% lub 74% z poliamidu i 26% elastomeru 

rolka lub 68% bawełny, 24% poliamidu i 8% włókien elastycznych 
3. Elastyczna siatka opatrunkowa w formie rękawa, biała, wykonana z włókien 
poliamidowych 79% i włókien elastanu 21% lub 74% z poliamidu i 26% elastomeru 
rolka lub 68% bawełny, 24% poliamidu i 8% włókien elastycznych 

 
Pytanie nr 5 
PAKIET NR 8 
Poz. nr 1-3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania siatek opatrunkowych 
pakowanych luzem w kartonik ułatwiający docięcie potrzebnego rozmiaru, bez konieczności 
wyjmowania całego opatrunku? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 
Zamawiający pod opisem Pakietu nr 8 dopisuje zdanie: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania siatek opatrunkowych pakowanych luzem 
w kartonik ułatwiający docięcie potrzebnego rozmiaru, bez konieczności wyjmowania całego 
opatrunku. 
 
Pytanie nr 6 
PAKIET NR 9 
Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cięcia 
cesarskiego, w którym serweta główna ( T ) nie posiada folii chirurgicznej? Pozostałe 
parametry i skład zestawu bez zmian.  



  

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru oferty. 
 
Pytanie nr 7 
PAKIET NR 9 
Poz. nr 2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do szycia 
poporodowego o następującym składzie: 

1 x serweta 2- warstwowa na stół narzędziowy 90 x 75 cm (opakowanie zestawu) 
1 x serweta pod pośladki 2- warstwowa 100 x 120 cm z jednym workiem na płyny 
1 x serweta 2- warstwowa nieprzylepna 90 x 75 cm 
1 x wkładka higieniczna Samu Maxi 12 x 33 cm  
1 x serweta dla noworodka 87 x 90 cm 
LUB 
1 x serweta 2- warstwowa na stół narzędziowy 100 x 150 cm (opakowanie zestawu) 
2 x osłona na przedramię z mankietem 50 x 50 cm 
1 x wkładka higieniczna dla Położnicy 12 x 33 cm 
1 x serweta dla noworodka 87 x 90 cm 
20 x ES kompres z gazy 10 x 10 cm 12 warstw 16 nitek 
2 x ręcznik celulozowy 33 x 33 cm 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru oferty. 
 
Pyt. nr 8 
PAKIET NR 9 
Poz. nr 2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu pakowanego w 
podwójne opakowanie torba + serweta na stolik narzędziowy (owinięcie zestawu)? 
Pozostałe parametry bez zmian 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 
Zamawiający pod opisem Pakietu nr 9 poz. 2 dopisuje zdanie: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu pakowanego w podwójne 
opakowanie torba + serweta na stolik narzędziowy (owinięcie zestawu). 
 
Pytanie  nr 9 
WZÓR UMOWY 
§ 3, ust. 5- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących stałości cen, poprzez dodanie 
zapisu, iż w przypadku zmiany stawki podatku VAT, cena netto pozostaje bez zmian. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 10 
WZÓR UMOWY 
§ 8, ust. 1, pkt. 1 a-b- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastzregania kar 
umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie: 
-  §8 ust. 1, pkt 1a do kwoty 10% niezrealizowanej części umowy, 
-  §8 ust. 1, pkt 1b do kwoty 0,5 % wartości wadliwego towaru 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 11 
WZÓR UMOWY 



  

§ 8, ust. 1 pkt. 1 d-f- wnosimy o wykreślenie zapisów dotyczących dodatkowego 
naliczania kar umownych w przypadkach wymienionych w/w punktach. Zamawiający 
nałożył już kary w tych przypadkach i dodatkowe sankcje naruszają zasady i cel 
zastrzegania kar umownych i w konsekwencji stanowią podstawę prawną i faktyczną 
zarzutu ich rażącego wygórowania 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Wzoru umowy. 

 
Pytanie nr 12 
Pakiet 7 poz. 3: 
Czy Zamawiający oczekuje podkładów ginekologicznych zbudowanych z masy celulozowej 
bez zawartości superabsorbentu w części chłonnej, owiniętej bibułką higieniczną oraz 
włókniną wierzchnią; część izolacyjną stanowi arkusz folii umiejscowiony w dolnej części 
podkładu pomiędzy wkładem a bibułką; nadający się do sterylizacji para wodną, w rozm. 
34 x 9 cm (+/- 0,5 cm )niejałowy, pakowany a 10 szt.?  Czy na potwierdzenie SIWZ należy 
załączyć kartę danych technicznych wyrobu? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru oferty. 

 
Pytanie nr 13 
Pakiet 8: 
Czy Zamawiający dopuści elastyczny siatkowy rękaw opatrunkowych składający się w 50% 
z jedwabiu poliamidowego teksturowanego i 50% jedwabiu poliuretanowego? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 
W Pakiecie 8 pozycji 1-3 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym załącznik 
nr 1 do formularza oferty zmienia zapis: 
1. Elastyczna siatka opatrunkowa w formie rękawa, biała, wykonana z włókien 
poliamidowych 79% i włókien elastanu 21% lub 74% z poliamidu i 26% elastomeru 
rolka 
2. Elastyczna siatka opatrunkowa w formie rękawa, biała, wykonana z włókien 
poliamidowych 79% i włókien elastanu 21% lub 74% z poliamidu i 26% elastomeru 

rolka 
3. Elastyczna siatka opatrunkowa w formie rękawa, biała, wykonana z włókien 
poliamidowych 79% i włókien elastanu 21% lub 74% z poliamidu i 26% elastomeru 
rolka 

który otrzymuje nowe brzmienie: 
1. Elastyczna siatka opatrunkowa w formie rękawa, biała, wykonana z włókien 
poliamidowych 79% i włókien elastanu 21% lub 74% z poliamidu i 26% elastomeru 
rolka lub 68% bawełny, 24% poliamidu i 8% włókien elastycznych lub 50% z jedwabiu 
poliamidowego teksturowanego i 50% jedwabiu poliuretanowego 
2. Elastyczna siatka opatrunkowa w formie rękawa, biała, wykonana z włókien 
poliamidowych 79% i włókien elastanu 21% lub 74% z poliamidu i 26% elastomeru 

rolka lub 68% bawełny, 24% poliamidu i 8% włókien elastycznych lub 50% z jedwabiu 
poliamidowego teksturowanego i 50% jedwabiu poliuretanowego 
3. Elastyczna siatka opatrunkowa w formie rękawa, biała, wykonana z włókien 
poliamidowych 79% i włókien elastanu 21% lub 74% z poliamidu i 26% elastomeru 
rolka lub 68% bawełny, 24% poliamidu i 8% włókien elastycznych lub 50% z jedwabiu 
poliamidowego teksturowanego i 50% jedwabiu poliuretanowego 

 

 
 
 



  

Pytanie nr 14 
Pakiet 8: 
Czy Zamawiający dopuści elastyczny siatkowy rękaw opatrunkowych składający się w 15% 
z przędzy sczepianej z przędzy poliuretanowej i 85% poliamidowej? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 
W Pakiecie 8 pozycji 1-3 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym załącznik 
nr 1 do formularza oferty zmienia zapis: 
1. Elastyczna siatka opatrunkowa w formie rękawa, biała, wykonana z włókien 
poliamidowych 79% i włókien elastanu 21% lub 74% z poliamidu i 26% elastomeru 
rolka 
2. Elastyczna siatka opatrunkowa w formie rękawa, biała, wykonana z włókien 
poliamidowych 79% i włókien elastanu 21% lub 74% z poliamidu i 26% elastomeru 

rolka 
3. Elastyczna siatka opatrunkowa w formie rękawa, biała, wykonana z włókien 
poliamidowych 79% i włókien elastanu 21% lub 74% z poliamidu i 26% elastomeru 
rolka 

który otrzymuje nowe brzmienie: 
1. Elastyczna siatka opatrunkowa w formie rękawa, biała, wykonana z włókien 
poliamidowych 79% i włókien elastanu 21% lub 74% z poliamidu i 26% elastomeru 
rolka lub 68% bawełny, 24% poliamidu i 8% włókien elastycznych lub 50% z jedwabiu 
poliamidowego teksturowanego i 50% jedwabiu poliuretanowego lub 15% z przędzy 
szczepianej z przędzy poliuretanowej i 85% 
2. Elastyczna siatka opatrunkowa w formie rękawa, biała, wykonana z włókien 
poliamidowych 79% i włókien elastanu 21% lub 74% z poliamidu i 26% elastomeru 

rolka lub 68% bawełny, 24% poliamidu i 8% włókien elastycznych lub 50% z jedwabiu 
poliamidowego teksturowanego i 50% jedwabiu poliuretanowego lub 15% z przędzy 
szczepianej z przędzy poliuretanowej i 85% 
3. Elastyczna siatka opatrunkowa w formie rękawa, biała, wykonana z włókien 
poliamidowych 79% i włókien elastanu 21% lub 74% z poliamidu i 26% elastomeru 
rolka lub 68% bawełny, 24% poliamidu i 8% włókien elastycznych lub 50% z jedwabiu 
poliamidowego teksturowanego i 50% jedwabiu poliuretanowego lub 15% z przędzy 
szczepianej z przędzy poliuretanowej i 85% 

 
Pytanie nr 14 
Dot. Pakietu nr 9 poz. 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do ciecia cesarskiego 

serweta do cesarskiego cięcia L2  z 
folią chirurgiczną i workiem na płyny 
z zaworkiem 1 320x180cm 

serweta na stół instrumentarialny 
190cm x 150cm 1 190x150cm 

serweta na stolik Mayo 1 145x80cm 

podkład chłonny Seni Soft Basic 1 90x60cm 
serwetki do rąk z włókniny 
kompresowej 2 40x20cm 
kompresy z gazy 17-nitkowej, 12W,  
RTG 5x10 10x10cm 

serwety z gazy 17N 4W nitka RTG 6 90x75cm 
 
+ Taśma samoprzylepna (w formie sterylnej) zostanie uwzględniona w cenie zestawu i 
będzie dostarczana wraz z zestawem w osobnym opakowaniu 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ww. zestawu do cięcia cesarskiego. 



  

 
Pytanie nr 15 
Dot. Pakietu nr 9 poz. 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do szycia poporodowego w 
składzie: 
 

serweta pod posladki z kieszenią w 
formie rożka 1 113x90cm 

pokrowiec na kończynę dolną TMS 
120cm x 80cm 1 120x80cm 

serweta z lamiantu TF 1 90x75cm 
kompresy z gazy 17N 8W 7,5cm x 
7,5cm 20 7,5x7,5cm 
kompresy z gazy 17N 8W 10cm x 
10cm 30 10x10cm 

Zestaw zapakowany w torebkę papierowo-foliową, pozostałe parametry zgodne z SIWZ 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ww. zestawu do szycia poporodowego. 

 
Pytanie nr 16 
Dot. Pakietu nr 9, poz. 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji do odrębnego pakietu?  

Ewentualna zgoda na powyższe rozwiązanie pozwoli na złożenie ofert większej ilości 
konkurentów, a co za tym idzie pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie niższej ceny 
zamówienia. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru oferty. 

 
Pytanie nr 17 
WZÓR UMOWY 
Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno 
zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej 
ceny." 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Wzoru umowy. 

 
Pytanie nr 18 
WZÓR UMOWY 
Czy Zamawiający dopuści termin płatności 30 dni od otrzymania prawidłowo wystawionej 
faktury?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Wzoru umowy. 

 
Pytanie nr 19 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku odstąpienia od umowy kara wynosiła 
10% niezrealizowanej części umowy? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Wzoru umowy. 

 
 
 



  

Pytanie nr 20 
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 
3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia  
umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych 
opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Wzoru umowy. 

 
Pytanie nr 21 
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów 
zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych 
parametrach i w takiej samej cenie? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zapisy Wzoru umowy Wojewódzkiego następujący sposób: 
§ 9 Postanowienia końcowe, otrzymuje następujące brzmienie: 
 

§ 9 
Postanowienia końcowe 

1. W razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów objętych 
niniejszą umową Wykonawca po uprzedniej zgodzie Zamawiającego może 
dostarczyć zamienniki tych wyrobów o nie gorszych parametrach. W takim 
przypadku cena wyrobów nie ulegnie zmianie. 

2. Wykonawca nie może powierzyć wykonania niniejszej umowy innemu podmiotowi. 
3. Wszelkie sporne sprawy, strony zobowiązują się załatwić polubownie, a w przypadku 

braku porozumienia przed sądem właściwym dla siedziby Zamawiającego. 
4. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy 

Kodeksu Cywilnego. 
5. Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
6. Zmiana osób, o których mowa w § 7, zmiana siedziby, adresu Wykonawcy nie 

wymaga zmiany umowy. 
7.  Zamawiający zastrzega sobie prawo rozwiązania umowy ze skutkiem 

natychmiastowym, z winy Wykonawcy w przypadku dwukrotnego nieuzasadnionego: 
nie dokonania dostawy, dokonania jej nieterminowo, nie dostarczenia wszystkich 
przedmiotów zamówienia, dostarczenia towaru o złej jakości lub nie posiadającego 
deklarowanych właściwości. Postanowienie § 8 ust. 1 pkt. 1) lit. a) stosuje się 
odpowiednio.  

8. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 
każdej ze stron. 

 
 

Pytanie nr 22 
Pakiet 7 poz. 3 
Prosimy o wydzielenie z pakietu 7 pozycji 3 umożliwi to złożenie ważnej i konkurencyjnej 
oferty większej liczbie wykonawców. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru oferty. 

 
Pytanie nr 23 
Pakiet 8 poz. 1, 2, 3 
Prosimy o dopuszczenie opatrunku wykonanego z 70-80% przędzy poliamidowej 
teksturowanej (elastil, nylon, poliamid) oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej 
(lycra, spandex, elastan, dorlastan). 

 



  

Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 
W Pakiecie 8 pozycji 1-3 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym załącznik 
nr 1 do formularza oferty zmienia zapis: 
1. Elastyczna siatka opatrunkowa w formie rękawa, biała, wykonana z włókien 
poliamidowych 79% i włókien elastanu 21% lub 74% z poliamidu i 26% elastomeru 
rolka 
2. Elastyczna siatka opatrunkowa w formie rękawa, biała, wykonana z włókien 
poliamidowych 79% i włókien elastanu 21% lub 74% z poliamidu i 26% elastomeru 

rolka 
3. Elastyczna siatka opatrunkowa w formie rękawa, biała, wykonana z włókien 
poliamidowych 79% i włókien elastanu 21% lub 74% z poliamidu i 26% elastomeru 
rolka 

który otrzymuje nowe brzmienie: 
1. Elastyczna siatka opatrunkowa w formie rękawa, biała, wykonana z włókien 
poliamidowych 79% i włókien elastanu 21% lub 74% z poliamidu i 26% elastomeru 
rolka lub 68% bawełny, 24% poliamidu i 8% włókien elastycznych lub 50% z jedwabiu 
poliamidowego teksturowanego i 50% jedwabiu poliuretanowego lub 15% z przędzy 
szczepianej z przędzy poliuretanowej i 85% lub 70-80% przędzy poliamidowej 
teksturowanej (elastil, nylon, poliamid) oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej 
(lycra, spandex, elastan, dorlastan). 
2. Elastyczna siatka opatrunkowa w formie rękawa, biała, wykonana z włókien 
poliamidowych 79% i włókien elastanu 21% lub 74% z poliamidu i 26% elastomeru 

rolka lub 68% bawełny, 24% poliamidu i 8% włókien elastycznych lub 50% z jedwabiu 
poliamidowego teksturowanego i 50% jedwabiu poliuretanowego lub 15% z przędzy 
szczepianej z przędzy poliuretanowej i 85% lub 70-80% przędzy poliamidowej 
teksturowanej (elastil, nylon, poliamid) oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej 
(lycra, spandex, elastan, dorlastan). 
3. Elastyczna siatka opatrunkowa w formie rękawa, biała, wykonana z włókien 
poliamidowych 79% i włókien elastanu 21% lub 74% z poliamidu i 26% elastomeru 
rolka lub 68% bawełny, 24% poliamidu i 8% włókien elastycznych lub 50% z jedwabiu 
poliamidowego teksturowanego i 50% jedwabiu poliuretanowego lub 15% z przędzy 
szczepianej z przędzy poliuretanowej i 85% lub 70-80% przędzy poliamidowej 
teksturowanej (elastil, nylon, poliamid) oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej 
(lycra, spandex, elastan, dorlastan). 

 
Pytanie nr 24 
Pakiet 9 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego zestaw do cięcia cesarskiego.  
Skład zestawu: 
-1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm (owinięcie zestawu) 
-1 x  serweta na stolik Mayo min.  77x142 cm 
-1 x kocyk dla noworodka 100x105 cm 
-1 x serweta do cięcia cesarskiego 196x249x300 cm z obłożeniem ramion stołu, z otworem  
30x36cm z dodatkowymi przylepcami do fiksacji serwety, wypełnionym folią chirurgiczną 
wokół brzegów otworu, ze zintegrowaną torbą na płyny 270 stopni z plastikowym 
sztywnikiem brzegów 2 portami do ssaka, wzmocnienie chłonne   wokół otworu, 
zintegrowane 4 podwójne organizatory przewodów  oraz dodatkowe wzmocnienie .Serwta 
główna wykonana z chłonnego mocnego i nieprzemakalnego laminatu o gramaturze min. 
62g/m2, min. nieprzemakalności 160 cm H2O i wytrzymałości na rozrywanie na sucho 
min.200 kPa 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ww. zestawu do szycia poporodowego. 

 
Pytanie nr 25 



  

Pakiet 9 poz.2 
Prosimy o wydzielenie z pakietu 9 pozycji 2umożliwi to złożenie ważnej i konkurencyjnej 
oferty większej liczbie wykonawców. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru oferty. 
                     Dyrek  

Pozostałe zapisy wzoru oferty i wzoru umowy nie ulegają zmianie. 
Zamawiający załącza do niniejszych odpowiedzi poprawioną treść Wzoru oferty i wzoru 
umowy. 

 
 
 
 
 
 

 Z poważaniem 
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